
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 DANIEL SILVA COSTA M3539 - 00:03:30 17,13 00:17:31

2 42 EVERTON LIBERIO DA SILVA M3539 - ACORD 00:03:33 16,93 00:17:43

3 110 MATHEUS GABRIEL DE PAULA M0019 - PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:03:45 16,03 00:18:43

4 102 MARCOS ALEXANDRE M4044 - ADVENTISTA EM 
MOVIMENTO

00:03:46 15,96 00:18:48

5 46 FLAVIO HENRIQUE CAMPOS DE 
ANDRADE

M3539 - MUNDO OUTDOR 00:03:47 15,83 00:18:57

6 117 RAFAEL SILVA MARTINS M3034 1 ACORD 00:03:48 15,79 00:19:00

7 64 HORLANDO JOSE DA SILVA M3539 1 ACORD 00:03:53 15,46 00:19:24

8 141 VICENTE FERRREIRA DA SILVA M5559 1 ACORD 00:03:54 15,41 00:19:28

9 36 EDSON QUEIROZ M2529 1 EVANGELISTA EM 
MOVIMENTO

00:03:58 15,13 00:19:50

10 142 VINICIUS RODRIGO SILVA M0019 1 CLÃ DELFOS 00:03:58 15,10 00:19:52

11 83 JOSE GERALDO LOPES VILELA M3034 2 00:04:01 14,96 00:20:03

12 132 THALES DIAS M3034 3 00:04:03 14,80 00:20:16

13 70 JANDERSON RODRIGUES AFONSO M4044 1 AVANTE RUNNERS 00:04:07 14,57 00:20:35

14 122 RINALDO APARECIDO BORGES M5054 1 OXIGENIO 00:04:10 14,38 00:20:52

15 146 WAGNER TEOFILO DOS SANTOS M3034 4 00:04:10 14,38 00:20:52

16 78 JOEL FERREIRA M2529 2 00:04:12 14,31 00:20:58

17 27 DANTON EDUARDO DA COSTA M5054 2 00:04:15 14,12 00:21:15

18 149 WANDERSON BARBOSA M4044 2 00:04:16 14,07 00:21:19

19 55 GLAUBERTY CANDIDO COELHO M4549 1 PRÓ SAUDE 00:04:16 14,06 00:21:20

20 76 JOAO PAULO BERNARDO SILVA M4044 3 NEGOTIVAGOS 00:04:19 13,89 00:21:36

21 24 DANIEL GERALDO DA CRUZ QUEIROZ M3539 2 ITAUNA RUNNERS 00:04:22 13,72 00:21:52

22 9 ANDRE DIAS M3034 5 00:04:25 13,56 00:22:07

23 49 FRANK DE OLIVEIRA FARIA M2024 1 00:04:28 13,42 00:22:21

24 34 EDER LUCIO CHAGAS M4044 4 CLANDESTINOS 
RUNERS

00:04:30 13,32 00:22:31

25 33 EDER BARCELOS M3034 6 00:04:31 13,30 00:22:33

26 94 LUCAS TEIXEIRA SENA M4044 5 00:04:32 13,24 00:22:40

27 16 CARLOS HENRIQUE VITOR DE LIMA M0019 2 00:04:35 13,10 00:22:54

28 58 GUILHERME SOUZA MELO M3034 7 00:04:36 13,06 00:22:58

29 71 JARBAS MONTEIRO DA SILVA M5559 2 00:04:37 13,01 00:23:04

30 54 MACIEL PINTO DA SILVA M5054 3 00:04:37 12,98 00:23:07

31 90 LEONARDO DOS SANTOS RODRIGUES M3539 3 00:04:39 12,88 00:23:17

32 134 THIAGO OSIRES M3539 4 00:04:40 12,87 00:23:19

33 119 RAYNER SILVA M4044 6 EQUIPE PODIUM 00:04:49 12,47 00:24:04

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 05 KM - Masculino 

IV CORRIDA RÚSTICA DO GETSÊMANI



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 53 GERALDO ANASTACIO TEIXEIRA M7074 1 ACORD 00:04:51 12,35 00:24:17

35 10 ANDRE LUIS RODRIGUES M3034 8 CATRACA MUDA RUN 00:04:52 12,32 00:24:21

36 99 MARCELO AFONSO DA SILVA M4044 7 AVANTE RUNNERS 00:04:54 12,24 00:24:31

37 133 THIAGO NUNES DOS SANTOS M3539 5 00:04:55 12,20 00:24:35

38 108 MÁRNISSON ALVES ARAUJO M4044 8 00:04:56 12,17 00:24:39

39 136 DOUGLAS LIDUARIO SANTIAGO M3539 6 00:04:57 12,12 00:24:45

40 81 JOSE EUSTAQUIO CAMPOS M6064 1 ACORD 00:05:02 11,94 00:25:08

41 80 JOSÉ DOS REIS SATI M5054 4 NEGOTIVAGOS 00:05:02 11,90 00:25:12

42 138 VALDO MARCOS M5559 3 AVANTE RUNNERS 00:05:03 11,89 00:25:14

43 1 ADEMAR SILVA M5054 5 MAKRO 00:05:04 11,86 00:25:18

44 145 VINICIUS TAVARES FURTADO M2529 3 00:05:06 11,78 00:25:28

45 121 RENATO BELMIRO PEREIRA M4044 9 MANOS ALINHAMENTO 00:05:08 11,69 00:25:40

46 153 SAMUEL OLIVEIRA SANTANA M3034 9 00:05:13 11,52 00:26:03

47 22 CLÁUDIO BRENO MODESTO FRANCO M3539 7 00:05:13 11,50 00:26:05

48 14 ANTÔNIO JOSÉ DE OLIVEIRA JÚNIOR M4549 2 NEGOTIVAGOS 00:05:14 11,46 00:26:10

49 12 ANTONIO CONTINS M7074 2 00:05:15 11,43 00:26:15

50 152 GABRIEL RONCALI FARIA M2024 2 00:05:15 11,41 00:26:17

51 151 WANTUIL LUCAS DA SILVA M6064 2 ACORD 00:05:20 11,26 00:26:39

52 137 TIAGO ÁLVARES DE ASSIS M3539 8 PODIUM DIVINOPOLIS 00:05:22 11,19 00:26:49

53 154 LEANDRO ANTONIO FERREIRA DOS 
SANTOS

M3539 9 00:05:22 11,17 00:26:51

54 3 ALESSANDRO BALBINO DE OLIVEIRA M2024 3 00:05:27 11,02 00:27:14

55 85 JOSÉ RODRIGUES PINTO M5054 6 00:05:30 10,90 00:27:32

56 35 EDISON GUIMARÃES M3539 10 NEGOTIVAGOS 00:05:36 10,71 00:28:01

57 23 DANIEL DE ASSIS COSTA M2024 4 00:05:38 10,64 00:28:11

58 41 EMERSON JOSE SOUS SILVA M2529 4 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:05:41 10,57 00:28:23

59 31 DOUGLAS GERALDO M4044 10 CATRACA MUDA RUN 00:05:41 10,54 00:28:27

60 15 CARLOS ANTONIO GOMES M6064 3 00:05:44 10,47 00:28:40

61 100 MARCELO AGENOR ESPÍNDOLA M3539 11 AVANTE RUNNERS 00:05:44 10,46 00:28:41

62 82 JOSE GERALDO FERREIRA M5559 4 ACORD 00:05:45 10,45 00:28:43

63 48 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M6569 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:05:46 10,41 00:28:49

64 123 RODRIGO DE ASSIS NORONHA M4549 3 00:05:46 10,39 00:28:52

65 115 PAULO HENRIQUE PEREIRA M2529 5 CATRACA MUDA MTB 00:05:46 10,39 00:28:52

66 7 ANANIAS RIBEIRO DE ANDRADE M6064 4 00:05:47 10,39 00:28:53

67 40 ELTON APARECIDO GOMES PEREIRA M4549 4 ACORD 00:05:47 10,37 00:28:56

68 130 SERGIO HENRIQUE DA ROCHA M4549 5 ACORD 00:05:51 10,27 00:29:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 13 ANTONIO GOMES AVELAR M7599 1 ACORD 00:05:55 10,13 00:29:37

70 118 RANDEL AVELAR BARROS M3539 12 NEGOTIVAGOS 00:06:03 9,93 00:30:13

71 59 HEBERTE EDUARDO DE FARIA LIMA M4549 6 KIKO PERSONAL 
TREINNER

00:06:10 9,74 00:30:48

72 61 HELI GONÇALVES CAMPOS M7074 3 ACORD 00:06:11 9,71 00:30:53

73 156 FERNANDO CABRAL M7074 4 00:06:20 9,48 00:31:39

74 79 JOSE AIRTON DE RESENDE M6064 5 ACORD 00:06:22 9,41 00:31:52

75 84 JOSE MARIA KASCHER M6569 2 00:06:50 8,77 00:34:12

76 47 FLAVIO MÁXIMO DE ANDRADE M4549 7 AVANTE RUNNERS 00:06:58 8,62 00:34:48

77 75 JOAO EUSTAQUIO DA COSTA M7074 5 ACORD 00:07:13 8,31 00:36:05

78 72 JOSE CASSIANO TEIXEIRA M7599 2 ACORD 00:07:40 7,83 00:38:20

79 135 THIAGO PEREIRA FERREIRA M3034 10 00:07:45 7,75 00:38:43

80 96 LUÍS ANTÔNIO COSTA GONDIM M4549 8 NOAHUNEEERS 00:07:45 7,75 00:38:44

81 127 SAEBASTIAO  GERALDO PEIXOTO DE 
LACERDA

M7599 3 ACORD 00:08:28 7,09 00:42:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 CHISTIANE MAGALHÃES ANTUNES F3539 - KIKO PERSONAL 
TREINNER

00:04:33 13,21 00:22:43

2 93 LILIANE ARAÚJO MORATO F4549 - AVANTE RUNNERS 00:04:56 12,15 00:24:42

3 126 ROSILENE MARIA DE ASSIS F5054 - 00:05:12 11,55 00:25:59

4 39 ELLEN RABELO F4044 - TAMO JUNTA!!! 00:05:14 11,48 00:26:08

5 26 DANIELA CRISTINA LOPES VIANA F3539 - TAMO JUNTO 00:05:16 11,39 00:26:20

6 28 DANYELE DELVEKIO FURTADO 
HOUPILLARD

F3034 1 RUNNERS SSO 00:05:16 11,39 00:26:20

7 150 WANESSA NEVES DE SOUSA F4044 1 AVANTE RUNNERS 00:05:18 11,32 00:26:30

8 120 RENATA APARECIDA ROSA RESENDE F4549 1 NEGOTIVAGOS 00:05:22 11,17 00:26:52

9 109 MARY OLIVEIRA F3539 1 00:05:22 11,17 00:26:52

10 20 CLAUDIA HILARIA MELO F4549 2 00:05:27 11,01 00:27:15

11 4 ALINE NATÁLIA GONÇALVES 
SEVERINO 

F3539 2 AVANTE RUNNERS 00:05:33 10,82 00:27:43

12 98 MARCELIA ALEXANDRE BATISTA F4549 3 00:05:33 10,81 00:27:45

13 147 WALKIRIA ANGELA BARROS F4549 4 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:05:36 10,70 00:28:02

14 106 MARIANA ARAUJO CHAGAS F0019 1 CLANDESTINOS 
RUNERS

00:05:40 10,59 00:28:20

15 155 SILVIA KAREN GOMES F3034 2 00:05:40 10,59 00:28:20

16 131 TACIANY CORRÊA NUNES F3034 3 NEGOTIVAGOS 00:05:43 10,50 00:28:35

17 86 KARINA MARJORIE SILVA HERRERA F4044 2 NEGOTIVAGOS 00:05:45 10,43 00:28:46

18 21 CLAUDIMERES APARECIDA DE 
MENEZES SIDIO

F4044 3 NEGOTIVAGOS 00:05:47 10,38 00:28:54

19 139 VANDA DA CONCEIÇÃO BRAZ NACUR F3539 3 FENIX RUNNERS 00:05:49 10,32 00:29:05

20 128 SAMARA KATIA PINTO F3539 4 FENIX RUNNERS 00:05:54 10,16 00:29:31

21 60 HELEN KARLA COELHO SOUZA F3539 5 NEGOTIVAGOS 00:06:03 9,93 00:30:13

22 57 GRAZIELE BATISTA DE OLIVEIRA F4044 4 FENIX RUNNERS 00:06:04 9,90 00:30:18

23 62 HELIANA DOMINICH PRADO F6064 1 00:06:07 9,82 00:30:33

24 45 FLAVIA CRISTINA DAMACENO ASSIS F4044 5 AVANTE RUNNERS 00:06:11 9,70 00:30:56

25 111 MICHELLE MAGALHAES F4044 6 ADVENTISTA EM 
MOVIMENTO

00:06:17 9,55 00:31:24

26 125 ROSANA GUIMARAES GOMES F3034 4 00:06:22 9,43 00:31:48

27 114 ODAIZA SILVA F4549 5 MAKRO 00:06:23 9,39 00:31:56

28 5 ANA FLAVIA DE ASSIS LARA MATA F3034 5 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:06:23 9,39 00:31:56

29 107 MARINA PORTO F4044 7 AVANTE RUNNERS 00:06:25 9,34 00:32:07

30 148 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

F6569 1 ACORD 00:06:28 9,29 00:32:18

31 6 ANA LUCIA GOMES F7074 1 ACORD 00:06:41 8,99 00:33:23

32 112 MIRIAM DE FATIMA COELHO MENDES F5054 1 UP TEAM ACADEMIA 00:06:42 8,96 00:33:30

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 05 KM - Feminino 

IV CORRIDA RÚSTICA DO GETSÊMANI



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 113 NIELZEN FATIMA DO CARMO 
MACHADO

F4044 8 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:06:46 8,87 00:33:50

34 66 ANA CLARA DE OLIVEIRA F2529 1 ACORSAM 00:06:48 8,82 00:34:00

35 65 IARA ALVES OLIVEIRA F5054 2 ACORSAM 00:07:07 8,42 00:35:37

36 105 MARIA DA GLÓRIA BELMIRO 
NASCIMENTO

F6569 2 00:07:19 8,19 00:36:37

37 44 FABIANA GOMES F3539 6 ORAL SIN 00:07:34 7,92 00:37:52

38 104 MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA ARAÚJO F6064 2 NEGOTIVAGOS 00:07:36 7,89 00:38:02

39 38 ELESSANDRA ANDRADE DE MOURA F4549 6 AVANTE RUNNERS 00:08:04 7,43 00:40:22

40 103 MARGARETH SILVA CARVALHO F4549 7 AVANTE RUNNERS 00:08:05 7,43 00:40:23

41 63 HELVIA ROSA  DE MORAIS F4044 9 AVANTE RUNNERS 00:08:07 7,39 00:40:35

42 68 IRENE APARECIDA GONÇALVES F4044 10 AVANTE RUNNERS 00:08:07 7,39 00:40:35

43 140 VERA LÚCIA FERREIRA E SILVA F5559 1 NEGOTIVAGOS 00:08:08 7,37 00:40:41

44 17 CÁSSIA LOPES VIANA F4044 11 EU E CLAUDIA 00:08:29 7,07 00:42:25

45 30 DÉBORA APARECIDA DE RESENDE F4549 8 NEGOTIVAGOS 00:08:30 7,06 00:42:30
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 142 VINICIUS RODRIGO SILVA CLÃ DELFOS 00:03:58 15,10 00:19:52

2 16 CARLOS HENRIQUE VITOR DE LIMA 00:04:35 13,10 00:22:54

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 49 FRANK DE OLIVEIRA FARIA 00:04:28 13,42 00:22:21

2 152 GABRIEL RONCALI FARIA 00:05:15 11,41 00:26:17

3 3 ALESSANDRO BALBINO DE OLIVEIRA 00:05:27 11,02 00:27:14

4 23 DANIEL DE ASSIS COSTA 00:05:38 10,64 00:28:11

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 EDSON QUEIROZ EVANGELISTA EM MOVIMENTO 00:03:58 15,13 00:19:50

2 78 JOEL FERREIRA 00:04:12 14,31 00:20:58

3 145 VINICIUS TAVARES FURTADO 00:05:06 11,78 00:25:28

4 41 EMERSON JOSE SOUS SILVA PARA SEMPRE CORREDORES 00:05:41 10,57 00:28:23

5 115 PAULO HENRIQUE PEREIRA CATRACA MUDA MTB 00:05:46 10,39 00:28:52

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 117 RAFAEL SILVA MARTINS ACORD 00:03:48 15,79 00:19:00

2 83 JOSE GERALDO LOPES VILELA 00:04:01 14,96 00:20:03

3 132 THALES DIAS 00:04:03 14,80 00:20:16

4 146 WAGNER TEOFILO DOS SANTOS 00:04:10 14,38 00:20:52

5 9 ANDRE DIAS 00:04:25 13,56 00:22:07

6 33 EDER BARCELOS 00:04:31 13,30 00:22:33

7 58 GUILHERME SOUZA MELO 00:04:36 13,06 00:22:58

8 10 ANDRE LUIS RODRIGUES CATRACA MUDA RUN 00:04:52 12,32 00:24:21

9 153 SAMUEL OLIVEIRA SANTANA 00:05:13 11,52 00:26:03

10 135 THIAGO PEREIRA FERREIRA 00:07:45 7,75 00:38:43

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 64 HORLANDO JOSE DA SILVA ACORD 00:03:53 15,46 00:19:24
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 24 DANIEL GERALDO DA CRUZ QUEIROZ ITAUNA RUNNERS 00:04:22 13,72 00:21:52

3 90 LEONARDO DOS SANTOS RODRIGUES 00:04:39 12,88 00:23:17

4 134 THIAGO OSIRES 00:04:40 12,87 00:23:19

5 133 THIAGO NUNES DOS SANTOS 00:04:55 12,20 00:24:35

6 136 DOUGLAS LIDUARIO SANTIAGO 00:04:57 12,12 00:24:45

7 22 CLÁUDIO BRENO MODESTO FRANCO 00:05:13 11,50 00:26:05

8 137 TIAGO ÁLVARES DE ASSIS PODIUM DIVINOPOLIS 00:05:22 11,19 00:26:49

9 154 LEANDRO ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 00:05:22 11,17 00:26:51

10 35 EDISON GUIMARÃES NEGOTIVAGOS 00:05:36 10,71 00:28:01

11 100 MARCELO AGENOR ESPÍNDOLA AVANTE RUNNERS 00:05:44 10,46 00:28:41

12 118 RANDEL AVELAR BARROS NEGOTIVAGOS 00:06:03 9,93 00:30:13

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 70 JANDERSON RODRIGUES AFONSO AVANTE RUNNERS 00:04:07 14,57 00:20:35

2 149 WANDERSON BARBOSA 00:04:16 14,07 00:21:19

3 76 JOAO PAULO BERNARDO SILVA NEGOTIVAGOS 00:04:19 13,89 00:21:36

4 34 EDER LUCIO CHAGAS CLANDESTINOS RUNERS 00:04:30 13,32 00:22:31

5 94 LUCAS TEIXEIRA SENA 00:04:32 13,24 00:22:40

6 119 RAYNER SILVA EQUIPE PODIUM 00:04:49 12,47 00:24:04

7 99 MARCELO AFONSO DA SILVA AVANTE RUNNERS 00:04:54 12,24 00:24:31

8 108 MÁRNISSON ALVES ARAUJO 00:04:56 12,17 00:24:39

9 121 RENATO BELMIRO PEREIRA MANOS ALINHAMENTO 00:05:08 11,69 00:25:40

10 31 DOUGLAS GERALDO CATRACA MUDA RUN 00:05:41 10,54 00:28:27

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 GLAUBERTY CANDIDO COELHO PRÓ SAUDE 00:04:16 14,06 00:21:20

2 14 ANTÔNIO JOSÉ DE OLIVEIRA JÚNIOR NEGOTIVAGOS 00:05:14 11,46 00:26:10

3 123 RODRIGO DE ASSIS NORONHA 00:05:46 10,39 00:28:52

4 40 ELTON APARECIDO GOMES PEREIRA ACORD 00:05:47 10,37 00:28:56

5 130 SERGIO HENRIQUE DA ROCHA ACORD 00:05:51 10,27 00:29:13

6 59 HEBERTE EDUARDO DE FARIA LIMA KIKO PERSONAL TREINNER 00:06:10 9,74 00:30:48

7 47 FLAVIO MÁXIMO DE ANDRADE AVANTE RUNNERS 00:06:58 8,62 00:34:48
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 96 LUÍS ANTÔNIO COSTA GONDIM NOAHUNEEERS 00:07:45 7,75 00:38:44

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 122 RINALDO APARECIDO BORGES OXIGENIO 00:04:10 14,38 00:20:52

2 27 DANTON EDUARDO DA COSTA 00:04:15 14,12 00:21:15

3 54 MACIEL PINTO DA SILVA 00:04:37 12,98 00:23:07

4 80 JOSÉ DOS REIS SATI NEGOTIVAGOS 00:05:02 11,90 00:25:12

5 1 ADEMAR SILVA MAKRO 00:05:04 11,86 00:25:18

6 85 JOSÉ RODRIGUES PINTO 00:05:30 10,90 00:27:32

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 141 VICENTE FERRREIRA DA SILVA ACORD 00:03:54 15,41 00:19:28

2 71 JARBAS MONTEIRO DA SILVA 00:04:37 13,01 00:23:04

3 138 VALDO MARCOS AVANTE RUNNERS 00:05:03 11,89 00:25:14

4 82 JOSE GERALDO FERREIRA ACORD 00:05:45 10,45 00:28:43

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 81 JOSE EUSTAQUIO CAMPOS ACORD 00:05:02 11,94 00:25:08

2 151 WANTUIL LUCAS DA SILVA ACORD 00:05:20 11,26 00:26:39

3 15 CARLOS ANTONIO GOMES 00:05:44 10,47 00:28:40

4 7 ANANIAS RIBEIRO DE ANDRADE 00:05:47 10,39 00:28:53

5 79 JOSE AIRTON DE RESENDE ACORD 00:06:22 9,41 00:31:52

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 48 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:46 10,41 00:28:49

2 84 JOSE MARIA KASCHER 00:06:50 8,77 00:34:12

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 GERALDO ANASTACIO TEIXEIRA ACORD 00:04:51 12,35 00:24:17

2 12 ANTONIO CONTINS 00:05:15 11,43 00:26:15

3 61 HELI GONÇALVES CAMPOS ACORD 00:06:11 9,71 00:30:53

4 156 FERNANDO CABRAL 00:06:20 9,48 00:31:39
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Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 75 JOAO EUSTAQUIO DA COSTA ACORD 00:07:13 8,31 00:36:05

Masculino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 13 ANTONIO GOMES AVELAR ACORD 00:05:55 10,13 00:29:37

2 72 JOSE CASSIANO TEIXEIRA ACORD 00:07:40 7,83 00:38:20

3 127 SAEBASTIAO  GERALDO PEIXOTO DE LACERDA ACORD 00:08:28 7,09 00:42:18
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 MARIANA ARAUJO CHAGAS CLANDESTINOS RUNERS 00:05:40 10,59 00:28:20

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 ANA CLARA DE OLIVEIRA ACORSAM 00:06:48 8,82 00:34:00

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD RUNNERS SSO 00:05:16 11,39 00:26:20

2 155 SILVIA KAREN GOMES 00:05:40 10,59 00:28:20

3 131 TACIANY CORRÊA NUNES NEGOTIVAGOS 00:05:43 10,50 00:28:35

4 125 ROSANA GUIMARAES GOMES 00:06:22 9,43 00:31:48

5 5 ANA FLAVIA DE ASSIS LARA MATA PARA SEMPRE CORREDORES 00:06:23 9,39 00:31:56

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 MARY OLIVEIRA 00:05:22 11,17 00:26:52

2 4 ALINE NATÁLIA GONÇALVES SEVERINO AVANTE RUNNERS 00:05:33 10,82 00:27:43

3 139 VANDA DA CONCEIÇÃO BRAZ NACUR FENIX RUNNERS 00:05:49 10,32 00:29:05

4 128 SAMARA KATIA PINTO FENIX RUNNERS 00:05:54 10,16 00:29:31

5 60 HELEN KARLA COELHO SOUZA NEGOTIVAGOS 00:06:03 9,93 00:30:13

6 44 FABIANA GOMES ORAL SIN 00:07:34 7,92 00:37:52

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 WANESSA NEVES DE SOUSA AVANTE RUNNERS 00:05:18 11,32 00:26:30

2 86 KARINA MARJORIE SILVA HERRERA NEGOTIVAGOS 00:05:45 10,43 00:28:46

3 21 CLAUDIMERES APARECIDA DE MENEZES SIDIO NEGOTIVAGOS 00:05:47 10,38 00:28:54

4 57 GRAZIELE BATISTA DE OLIVEIRA FENIX RUNNERS 00:06:04 9,90 00:30:18

5 45 FLAVIA CRISTINA DAMACENO ASSIS AVANTE RUNNERS 00:06:11 9,70 00:30:56

6 111 MICHELLE MAGALHAES ADVENTISTA EM MOVIMENTO 00:06:17 9,55 00:31:24

7 107 MARINA PORTO AVANTE RUNNERS 00:06:25 9,34 00:32:07

8 113 NIELZEN FATIMA DO CARMO MACHADO PARA SEMPRE CORREDORES 00:06:46 8,87 00:33:50

9 63 HELVIA ROSA  DE MORAIS AVANTE RUNNERS 00:08:07 7,39 00:40:35
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 68 IRENE APARECIDA GONÇALVES AVANTE RUNNERS 00:08:07 7,39 00:40:35

11 17 CÁSSIA LOPES VIANA EU E CLAUDIA 00:08:29 7,07 00:42:25

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 120 RENATA APARECIDA ROSA RESENDE NEGOTIVAGOS 00:05:22 11,17 00:26:52

2 20 CLAUDIA HILARIA MELO 00:05:27 11,01 00:27:15

3 98 MARCELIA ALEXANDRE BATISTA 00:05:33 10,81 00:27:45

4 147 WALKIRIA ANGELA BARROS PARA SEMPRE CORREDORES 00:05:36 10,70 00:28:02

5 114 ODAIZA SILVA MAKRO 00:06:23 9,39 00:31:56

6 38 ELESSANDRA ANDRADE DE MOURA AVANTE RUNNERS 00:08:04 7,43 00:40:22

7 103 MARGARETH SILVA CARVALHO AVANTE RUNNERS 00:08:05 7,43 00:40:23

8 30 DÉBORA APARECIDA DE RESENDE NEGOTIVAGOS 00:08:30 7,06 00:42:30

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 MIRIAM DE FATIMA COELHO MENDES UP TEAM ACADEMIA 00:06:42 8,96 00:33:30

2 65 IARA ALVES OLIVEIRA ACORSAM 00:07:07 8,42 00:35:37

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 140 VERA LÚCIA FERREIRA E SILVA NEGOTIVAGOS 00:08:08 7,37 00:40:41

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 HELIANA DOMINICH PRADO 00:06:07 9,82 00:30:33

2 104 MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA ARAÚJO NEGOTIVAGOS 00:07:36 7,89 00:38:02

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 148 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:06:28 9,29 00:32:18

2 105 MARIA DA GLÓRIA BELMIRO NASCIMENTO 00:07:19 8,19 00:36:37

Feminino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6 ANA LUCIA GOMES ACORD 00:06:41 8,99 00:33:23
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